
Katso viesti selaimessa

 

  

 Tervetuloa mukaan
järjestöfoorumiin!
Järjestöfoorumi on avoin järjestöille
suunnattu tapahtuma, jossa käsitellään
hyvinvointialueen ja järjestöjen välisen
yhteistyön kannalta ajankohtaisia asioita.

Järjestöfoorumi järjestetään keskiviikkona 6.9. kello 13–16 Kansalaistoiminnankeskus
Mataran Tourujoki-salissa (Matarankatu 6 A1, Jyväskylä). Tilaisuuden alustukset on
mahdollista kuunnella Teams-etäyhteydellä. Osallistumislinkki lähetetään sähköpostitse
ilmoittautuneille.

 

 Järjestöjen ja seurakuntien uutiskirje 5/2023 5.9.2023 

 Järjestöille ja seurakunnille kohdennettua tietoa löytyy myös verkkosivuiltamme  

 

Tässä uutiskirjeessä
• Tervetuloa mukaan järjestöfoorumiin!
• Lakisääteisiin kuntaneuvotteluihin toivotaan mukaan myös järjestöjen näkökulmia
• Vaikuttamis-toimielimen kuulumiset
• Tulevat tapahtumat
• Tervetuloa mielenterveyspalveluiden järjestöiltapäiviin
• Kehittämis-hankkeiden (TulSote, TulKoti) loppuseminaari
• Keski-Suomen digitaalisen sote-keskuksen avoimet ovet ammattilaisille
• Asukkailta toivotaan kannanottoja ehkäisevän työn kehittämiseksi
• Tiedotetarjotin
• Seuraa meitä somessa!

 

https://keski-suomen-sairaanhoitopiiri.creamailer.fi/email/64e70e302b7ea
https://hyvaks.fi/hyvinvointialue/jarjestoille


Lue lisää

Tämänkertaisen järjestöfoorumin teemoina ovat:

• Hyvinvointialueen järjestöavustusten kehittäminen, Arto Lampila,
järjestökoordinaattori

• Strategian toimeenpano Anu Pihl, strategiajohtaja: Miten hyvinvointialueen
strategia, ja siihen kytkeytyvät ohjelmat vaikuttavat järjestöjen toimintaan? Mitkä
ovat järjestöjen ja hyvinvointialueen yhteiset tavoitteet? Miten onnistumme
yhteistyöllä?

• Hyvinvointialueen lakisääteiset kuntaneuvottelut sekä hyvinvoinnin ja terveyden
edistämisen neuvottelut, Anna-Liisa Heiskala, yhteiskuntasuhdepäällikkö: Mistä
syksyllä neuvotellaan ja miten järjestöt ovat mukana?

Ilmoittaudu järjestöfoorumiin lomakkeella. Ilmoittautumisaikaa jatkettu 5.9. saakka.
Tourujoki-saliin mahtuu vielä muutama mukaan, mutta etäyhteyksien päässä on tilaa
kaikille halukkaille!

Lisätiedot:

• Nina Peränen, palvelujohtaja, hyvinvointi ja kumppanuudet, Keski-Suomen
hyvinvointialue, nina.peranen(at)hyvaks.fi

 

 

  

 Lakisääteisiin
kuntaneuvotteluihin
toivotaan mukaan
myös järjestöjen
näkökulmia
  

Aluehallitus on 15.8. kokouksessaan päättänyt toteuttaa kuntaneuvottelut
kuntakohtaisesti syksyn 2023 aikana. Neuvotteluiden aikataulu on nähtävissä
verkkosivuillamme.

Neuvotteluiden taustalla on kaksi lakia:

 

 LAKISÄÄTEISET KUNTANEUVOTTELUT 

https://hyvaks.fi/tapahtumat/jarjestofoorumi-1
https://link.webropolsurveys.com/S/F720C0AA5261F522
https://hyvaks.fi/hyvinvointialue/kunnille/lakisaateiset-neuvottelut


Lue lisää

• Laki hyvinvointialueesta 611/2021 (§14) velvoittaa kuntia ja hyvinvointialueita
käymään neuvottelut tehtäviensä hoitamiseen liittyvästä yhteistyöstä, tavoitteista ja
työnjaosta vähintään valtuustokausittain.

• Laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 612/2021 (§ 6–7) velvoittaa
hyvinvointialueen neuvottelemaan vähintään kerran vuodessa alueen kuntien sekä
hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien toimijoiden kanssa hyvinvoinnin
ja terveyden edistämistä koskevista tavoitteista, toimenpiteistä, yhteistyöstä ja
seurannasta.

Neuvotteluissa keskitytään kunnan ja hyvinvointialueen yhdyspintoihin, yhteisiin
tavoitteisiin sekä yhteisen tietopohjan vahvistamiseen, kuntayhteistyösopimuksen
yhteistyöryhmien sekä vastinparien tarkentamiseen.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvottelut keskittyvät hyvinvointikertomusten
ja -suunnitelmien prosessiin ja kolmen keskeisen painopisteen suunnitteluun.
Painopisteitä ovat liikunnallisen elämäntavan edistäminen, mielen hyvinvoinnin
vahvistaminen sekä arjen turvallisuuden vahvistaminen. Neuvotteluissa käydään läpi
myös hyte-kerrointa.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvotteluihin toivotaan mukaan myös
järjestötoimijoita. Voit tiedustella asiaa oman kuntasi hyvinvointikoordinaattorilta tai
järjestöyhdyshenkilöltä.  

 

 

  

 Vaikuttamis-
toimielimen
kuulumiset
Järjestöjen ja seurakuntien
vaikuttamistoimielimen kokouksessa 1.9.
valmisteltiin lausuntoa hyvinvointialueen
sosiaali- ja terveydenhuollon
järjestämisen linjauksiin sekä käsiteltiin
seurakuntien edustajien nimeämistä
toimeentulotukiasioiden
neuvottelukuntaan.

Pöytäkirja julkaistaan verkkosivuillamme tämän viikon aikana.

 

 VAIKUTTAMISTOIMIELIMEN KUULUMISET 

https://hyvaks.fi/hyvinvointialue/kunnille/lakisaateiset-neuvottelut
https://hyvaks-julkaisu.tweb.fi/ktwebscr/pk_kokl_tweb.htm


Järjestöjen ja seurakuntien vaikuttamistoimielimen seuraava kokous järjestetään
23.10.

Hyvinvointialueen tapahtumat

 

Tulevat tapahtumat
➤ Järjestöfoorumi keskiviikko 6.9. kello 13–16
➤ Työkyvyn tuen kehittäjäverkoston aloitustapaaminen torstai 7.9. kello 13–16
➤ Rakea rakentamassa -työpaja keskiviikko 13.9. kello 9–12
➤ Asiakas- ja potilasturvallisuuspäivät Sairaala Novassa torstaina 14.9. kello 12–16 ja

perjantaina 15.9. kello 11–15
➤ Keski-Suomen hyvinvointialueen kehittämishankkeiden (TulSote, TulKoti)

loppuseminaari torstai 2.11. kello 8.30–16

 

 

 Tervetuloa mielenterveyspalveluiden
järjestöiltapäiviin
Tilaisuuksien tarkoituksena on tarjota järjestöille mahdollisuus tutustua
hyvinvointialueen palveluihin ja toisaalta esitellä omaa toimintaansa hyvinvointialueen
henkilökunnalle. Tapaamiset ovat osa hyvinvointialueen mielenterveyssuunnitelman
valmistelua.

Järjestöjen kanssa tehtävä yhteistyö on tärkeä osa mielenterveys- ja
päihdepalveluiden kokonaisuutta ja toivommekin mukaan laajasti mielenterveys- ja
päihdeteemojen parissa työskenteleviä järjestötoimijoita.

Mielenterveyspalveluiden järjestöiltapäivien ajankohdat:

• Torstai 26.10.2023 klo 13–16
• Torstai 16.11.2023 klo 13–16

Tapahtumapaikkana on Kansalaistoiminnankeskus Mataran Tourujoki-sali
(Matarankatu 6 A1, Jyväskylä).

Hyvinvoinvointialueelta tilaisuuksissa ovat mukana:

• Kotiin vietävät mielenterveys- ja päihdepalvelut
• Aikuissosiaalityö
• Sosiaali- ja kriisipäivystys
• OmaKS mielenterveys- ja päihdepalvelut

 

https://hyvaks.fi/tapahtumat
https://hyvaks.fi/tapahtumat/jarjestofoorumi-1
https://hyvaks.fi/tapahtumat/tyokyvyn-tuen-kehittajaverkoston-aloitustapaaminen
https://hyvaks.fi/tapahtumat/rakea-rakentamassa-tyopajasarja-2023
https://hyvaks.fi/tapahtumat/asiakas-ja-potilasturvallisuuspaivat-sairaala-novassa-jyvaskylassa-14-159
https://hyvaks.fi/tapahtumat/keski-suomen-hyvinvointialueen-kehittamishankkeiden-tulsote-tulkoti-loppuseminaari


 

  

Lue lisää

 

Kehittämis-
hankkeiden
(TulSote, TulKoti)
loppuseminaari
Keski-Suomen hyvinvointialueen
Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus
-ohjelman sekä Tulevaisuuden kotona

asumista tukevat palvelut iäkkäille -hankkeen yhteinen loppuseminaari järjestetään
Paviljongissa Jyväskylässä ja etäyhteydellä to 2.11. klo 8.30–16.00.

Hankkeissa on kehitetty mm. digitaalisia sosiaali- ja terveyspalveluita, palveluiden
saatavuutta ja palveluketjuja, lasten, nuorten ja perheiden palveluita, sosiaalihuollon ja
kuntoutuksen palveluita sekä ikääntyneiden kotona asumista tukevia palveluita.

Ilmoittautumislinkki ja tarkempi ohjelma julkaistaan ma 4.9. Tervetuloa seuraamaan
uudenlaista keskusteluohjelman tyyppistä loppuseminaaria!

 

 

 

  

 Keski-Suomen
digitaalisen sote-
keskuksen avoimet
ovet ammattilaisille
Järjestössä tai seurakunnassa
työskentelevä ammattilainen, tule
oppimaan lisää sähköisistä
palveluistamme torstaina 21.9. klo 9–13.
Tilaisuudessa saat lisätietoa
etäpalveluista suoraan ammattilaisten
kertomana.

Esiteltävät etäpalvelut: sosiaali- ja senioriohjaus, perhetyö ja nuorten palvelut,
mielenterveys ja riippuvuudet, fysio-, ravitsemus- ja toimintaterapia, elämäntapaohjaus,

 

• Avosairaanhoidon mielenterveys- ja päihdepalvelut

Ilmoittaudu mukaan lomakkeella.

https://hyvaks.fi/tapahtumat/keski-suomen-hyvinvointialueen-kehittamishankkeiden-tulsote-tulkoti-loppuseminaari
https://link.webropolsurveys.com/S/7F022C5A11106B2A


Lue lisää

raskauden ehkäisy ja seksuaalineuvonta, suun terveydenhuolto, sairaanhoito sekä
lääkäripalvelut.

Tapahtumaan ei tarvitse ilmoittautua. Voit liittyä mukaan koko päiväksi tai hypätä
kuulolle vartiksi oppimaan lisää sinua kiinnostavasta palvelusta.

 

 

  

Lue lisää

 

Asukkailta toivotaan
kannanottoja
ehkäisevän työn
kehittämiseksi
Keski-Suomen hyvinvointialue haluaa
selvittää asukkaidensa käsityksiä ja
mielipiteitä ehkäisevään päihdetyöhön ja väkivallan ehkäisytyöhön liittyvistä ilmiöistä ja
palveluista.

Kannanottoja kerätään kahdella kyselyllä, joihin voi vastata nimettömästi 18.9.2023
saakka verkkosivuillamme.

Kyselyiden tuloksia hyödynnetään hyvinvointialueen päätöksenteossa ja ehkäisevän
työn suunnittelussa. Tuloksia käsitellään hyvinvointialueen lautakunnissa,
vaikuttamistoimielimissä, aluehallituksessa ja aluevaltuustossa. Kyselyyn vastaaminen
auttaa hyvinvointialuetta suunnittelemaan ehkäisevän työn palveluitaan vastaamaan
paremmin asukkaidensa tarpeita.

 

 

 PALVELUIDEN KEHITTÄMINEN 

 Tiedotetarjotin  

https://hyvaks.fi/tapahtumat/omaks-avoimet-ovet
https://hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-keraa-asukkailtaan-kannanottoja-ehkaisevan-paihdetyon-ja
https://www.hyvaks.fi/kyselyt


Hyvinvointinalueen uutiset

 

• Keski-Suomen hyvinvointialueen kehittämishankkeiden (TulSote, TulKoti) loppuseminaarin
ilmoittautuminen on avautunut

• Sosiaalihuollon tukipalveluiden palvelusetelin käyttöönoton valmistelussa kuultiin
palveluntuottajia

• Keski-Suomen hyvinvointialueen lasten, nuorten ja perheiden lautakunnan päätöksiä
30.8.2023 kokouksesta

• Keski-Suomen hyvinvointialueen turvallisuuslautakunnan päätöksiä
• Aluehallitus hyväksyi Jämsän Terveys Oy:n vaiheittaisen liikkeenluovutuksen ja

siirtosopimuksen
• Apu Hanskassa
• Keski-Suomen hyvinvointialueen vuoden 2023 talous on jäämässä alijäämäiseksi
• Keski-Suomen hyvinvointialue esittää hallinto-oikeudelle aluevaltuuston päätöksestä

13.6.2023 tehtyjen valitusten hylkäämistä
• Keski-Suomen hyvinvointialueen työikäisten ja ikääntyneiden lautakunnan 23.8.2023

päätöksiä
• Ikääntyneen huolipuhelimet aloittavat 4.9.: Ikääntyneen asiakas- ja palveluohjaus paranee

Keski-Suomen hyvinvointialueella
• Hyvinvointialueen laskujen käteismaksupiste siirtyy Sairaala Novan F2-rakennukseen

4.9.2023 alkaen
• Keski-Suomen hyvinvointialueen vammaispalveluita kehitetään yhdessä asiakkaiden

kanssa – Asiakasosallisuusryhmän hakuaikaa on jatkettu 15.9. saakka!
• Aluevaltuusto hyväksyi sosiaalisen luototuksen rahaston perustamisen

 

 

 

Seuraa meitä somessa!
Sosiaalisen median kanavissa kerromme Keski-Suomen hyvinvointialueen

ajankohtaisista asioista ja viestimme palveluistamme sekä hyvän arjen osa-alueista.

 

      

 
Voit liittyä järjestöjen uutiskirjeen tilaajaksi täyttämällä seuraavan lomakkeen ja poistua
uutiskirjeen tilaajista laittamalla pyyntöä sähköpostiosoitteeseen: viestinta(at)hyvaks.fi

 

Osoitelähde: Henkilöstörekisteri

https://hyvaks.fi/uutiset
https://hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-kehittamishankkeiden-tulsote-tulkoti-loppuseminaarin
https://hyvaks.fi/uutiset/sosiaalihuollon-tukipalveluiden-palvelusetelin-kayttoonoton-valmistelussa-kuultiin
https://hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-lasten-nuorten-ja-perheiden-lautakunnan-paatoksia-3082023
https://hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-turvallisuuslautakunnan-paatoksia-3082023
https://hyvaks.fi/uutiset/aluehallitus-hyvaksyi-jamsan-terveys-oyn-vaiheittaisen-liikkeenluovutuksen-ja
https://hyvaks.fi/uutiset/apu-hanskassa
https://hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-vuoden-2023-talous-on-jaamassa-alijaamaiseksi
https://hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-esittaa-hallinto-oikeudelle-aluevaltuuston-paatoksesta-1362023
https://hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-tyoikaisten-ja-ikaantyneiden-lautakunnan-2382023-paatoksia
https://hyvaks.fi/uutiset/ikaantyneen-huolipuhelimet-aloittavat-49-ikaantyneen-asiakas-ja-palveluohjaus-paranee-keski
https://hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialueen-laskujen-kateismaksupiste-siirtyy-sairaala-novan-f2-rakennukseen-492023
https://hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-vammaispalveluita-kehitetaan-yhdessa-asiakkaiden-kanssa
https://hyvaks.fi/uutiset/aluevaltuusto-hyvaksyi-sosiaalisen-luototuksen-rahaston-perustamisen
https://www.facebook.com/hyvaks
https://twitter.com/hyvaks
https://www.instagram.com/hyvaks/
https://www.youtube.com/@keski-suomenhyvinvointialu9125
https://www.linkedin.com/company/keski-suomen-hyvinvointialue/
https://forms.office.com/e/D5Tf7UXigy

